— 1 —

水利质〔2021〕12 号

关于召开会员单位联络员会议的通知

各会员单位：

为提升中国水利电力质量管理协会水利分会服务水平，更好

搭建学习和交流平台，经研究我分会定于 2021 年 8 月份在浙江

省海宁市召开联络员会议，现将具体事宜通知如下：

一、 会议内容

1.介绍服务内容和近期开展的主要工作；

2.介绍拟召开的临时会员代表大会的主要内容；

3.听取会员单位的意见和建议。

二、 参会人员

各理事单位和会员单位联络员。

三、 时间和地点

会议时间：8月 10 日，报到时间：8月 9日。

地点：海宁开元名都大酒店

地址：浙江省海宁市海宁大道346号，联系电话：0573-87877777。

会议期间食宿统一安排，费用自理。

四、 会议报名

会议采用微信平台报名的方式，请各组参会代表于 8月 1日

前分别扫描下方二维码，填写报名相关信息。逾期未报名将不能

保证会议住宿安排，敬请谅解。

会议不安排接站，请各位代表自行前往酒店。

水利分会联系人：熊思宇  010-63414335

                徐  凡  010-63413201

中国水利电力质量管理协会水利分会

2021 年 7 月 9 日

抄送：水利部有关司局，中国水利电力质量管理协会。

中国水利电力质量管理协会水利分会   2021 年 7 月 9 日印发